様式第 1号（第６条関係）

移住促進住宅利用申請書

   年   月   日

南相馬市長 様

申請者  住所
氏名

南相馬市移住促進住宅を利用したいので、南相馬市移住促進住宅要綱第６条の規定

により、次のとおり申請します。
なお、利用条件等については、同要綱に従うことに同意するとともに、利用者全員

が同要綱第５条に規定する要件を満たしていることを誓約します。
また、申請者及び利用者が暴力団員等でないことを福島県警察本部に照会すること

に同意します。

利用期間

利用者

氏名 続柄 職業 生年月日

 本人     年  月  日

     年  月  日

       年  月  日

       年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

申請者の
連絡先

自宅電話

携帯電話

メールアドレス

利用の目的

〇添付書類
（１）利用者全員の住民票の写し（本籍・続柄記載）
（２）利用者全員の税に未納がないことの証明（納税証明書等）
（３）その他市長が必用と認める書類
※利用期間は、申請時の希望を記してください。